Atelier de patisserie

Programme Adulte

Apprenez en petits groupes a réaliser vos pdtisseries préférées et
découvrez toutes les astuces des grands chefs |

Atelier a partir de 79€ - Réservation en ligne ou a l'accueil

Chez Lili & Clo, on aime rire et s‘amuser alors venez avec votre plus beau
sourire passer un moment sympathique avec nous. Tablier, matériel,
ingrédients, on s'occupe de tout | Ef vous repartez avec vos desserts !

Date

04-mai
05-mai
05-mai
11-mai
12-mai
19-mai
25-mai
26-mai
26-mai
O1-juin
02-juin
02-juin
08-juin
09-juin
15-juin
16-juin
16-juin

Heure

14h - 17h
11h-13h
15h - 19h
14h - 16h
15h - 18h
14h - 18h
14h - 18h
11h - 13h
15h -17h
14h - 16h
11h-13h
15h - 18h
14h - 16h
15h -17h

14h - 17h
11h-13h

15h - 19h

Recette

Babka chocolat et roulés cannelle
Fraisier

Tartelettes citron sésame noir
Autour du chou

Babka chocolat et roulés cannelle
Entremets vanille praliné

Saint Honoré

Macarons chocolat

Fraisier

Numbercake vanille fruits rouges
Vegan - Tarte fraise creme patissiere basilic
Babka chocolat et roulés cannelle
Autour du chou

Fraisier

Babka chocolat et roulés cannelle
Tarte citron meringuée

Tartelettes pistache fleur d'oranger

Vous étes une bonne bande de gourmands ¢
N'hésitez pas a privatiser un atelier pour passer un moment sympa entre
amis ou en famille |
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Programme Adulte

Apprenez en petits groupes a réaliser vos pdtisseries préférées et
découvrez toutes les astuces des grands chefs |

Atelier a partir de 79€ - Réservation en ligne ou a l'accueil

Chez Lili & Clo, on aime rire et s‘amuser alors venez avec votre plus beau
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ingrédients, on s'occupe de tout | Ef vous repartez avec vos desserts !

Date
23-juin
23-juin
29-juin
29-juin
29-juin
06-juil
06-juil
13-juil
13-juil
13-juil
14-juil
14-juil
20-juil
20-juil
21-juil

Heure
11h - 13h

15h - 19h
15h - 18h
10h - 12h

14h - 16h

14h - 17h
14h - 16h
10h - 12h
14h - 16h
14h - 17h
11h-13h
15h - 18h
10h - 12h
14h - 16h
15h - 18h

Recette

Macarons citron framboise
Entremets exotique
Babka chocolat et roulés cannelle

Autour du chou

Vegan - Cupcake chocolat, coeur pate a tartiner,
chantilly tonka

Babka chocolat et roulés cannelle
Fraisier

Tarte citron meringuée
Macarons citron framboise

Babka chocolat et roulés cannelle
Vegan - Tiramisu fruits rouges
Millefeuilles vanille fruits rouges
Autour du chou

Fraisier

Babka chocolat et roulés cannelle

Vous étes une bonne bande de gourmands ¢
N'hésitez pas a privatiser un atelier pour passer un moment sympa entre
amis ou en famille |



